
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
38 7 26

19

0
5
12
14

18 2
8
12
16

19 5
10
13
17

Auszeit

12:8
18:17

Ende
14:16 B  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
3 5 7

2512
4:12

╳

3
9
12

18
23

1
6
10
13

18
25

2
8
11
16

21
Auszeit

3:7

S
A
T
Z

2

Start
14:19 B  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte
12 5 7

273
4:9

19:18
2
4
9
16

19
23
27

2
5
11
18

21
24

3
8
13
18

22
25

Auszeit

3:6
13:15

Ende
14:43 A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
38 7 26

25

╳

6
10
16

19
24

3
7
12
17

20
24

3
9
14
18

21
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A mU13
gemischt

A  VfL Telstar Bochum vs. RC Sorpesee B
Spiel 2 16.03.2024 14:00 Uhr

Theodor-Heuss-Realschule
46119 Oberhausen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfL Telstar… 3/8
7 Pauls, Jan X

26 Vollkopf, Liam X
38 Can, Kerim Jiyan X

A  Libero

A  Offizielle
T Schwarz, Aniko E

CT Klümper, Philipp E

C

B  RC Sorpesee 6/8
1 Rusovan, Aleksandar E
3 Öztürk, Deniz X
5 Könemund, Justus X
7 Wieczorek, Nico X

10 Cordes, Theo
12 Pavic, Aleksandar X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfL Telstar… RC Sorpesee B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 16 25 1 1 1
0 0 0 25 2 24 27 1 2 2

3
2 0 0 44 40 52 2 3 3
Start: 14:00 Ende: 14:43 Dauer: 0:43

Sieger: RC Sorpesee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ergardt, Nick 1
2 Melchior, Joel 2

Schr. Spitz , Kilian
Assist. Spitz, Antonia

Dokument erstellt: 16.03.2024 14:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


