

Qualifikationsrunde A mU13

gemischt

(A) VfL Telstar Bochum vs. RC Sorpesee (B)

Spiel 2

16.03.2024 14:00 Uhr

Theodor-Heuss-Realschule 46119 Oberhausen



	_				tart I:00	Œ	VfL .	Telstar	r	S		de :16	B	RCS	orpes	ee	R	
		ufschlagfol	— A		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	١.
βL	Sta	artaufstellu	ng 🛴	38	7	26					3	5	7					Į.
la la		Spieler								19	12						25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielsta	$_{nd} Z$								4:12							
			_															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 18 5		10				Auszeit	X 18 3 23		2 21 8				Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		12 14		13 17				12:8 18:17		10 13	11 16				3:7	

S	Start 14:19		B) RC S	orpes	ee	S		ide :43	Œ	VfL 1	Γelstar		R
Α	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	12	5	7					38	7	26				
<u> </u>			(3)				27							25
Z			4:9											
			19:18											
2	2 19 4 23	2 21 5 24	3 22 8 25				Auszeit	Χ 19 6 24	3 20 7 24	3 21 9 2 5)				Auszeit
	9 20 16	11	13 18					10 16	12	14 18				

		Aı	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
٥	20	Sta	urtaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
in in			Spielernr.																						
Aufstellun	4	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	VfL Telstar	3/8	B	RC Sorpesee	6/8
7	Pauls, Jan	ΙX	1	Rusovan, Aleksandar	E
26	,	X	3	Öztürk, Deniz	Х
	©Can, Kerim Jiyan	X	5	Könemund, Justus	Х
(4)	Libero	1	7	© Wieczorek, Nico	Х
9	Libero		10	Cordes, Theo	
(A)	Offizielle		12	Pavic, Aleksandar	Х
T	Schwarz, Aniko	E	$^{f B}$) Libero	
СТ	Klümper, Philipp	Е	(B)) Offizielle	

ı	Sanktionen											
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

Ergebnisse												
	$\overline{\mathbb{A}}$	VfL	. Tels	tar	RC Sorpesee (B)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
2	0	0	19	1	16	25	1	1	1			
0	0 0 0 25 2				24	27	1	2	2			
				3								
2	0	0	44		40	52	2	3	3			
Si	Start: 14:00 Ende: 14:43 Dauer: 0:43											
Sie	ege	r: F	RC S	orpese	е				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Ergardt, Nick		1					
2	Melchior, Joel		2					
			Schr	Snitz Kilian				

Assist. Spitz, Antonia

Dokument erstellt: 16.03.2024 14:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP